
 

   
    Dalbybygden       VERKSAMHETSPLAN 2024. 
 

I föreningens stadgar § 2 framgår hur verksamheten skall bedrivas. 
Styrelsen för SPF Seniorerna Dalbybygden vill med denna verksamhetsplan uppfylla detta och 
verka för att medlemmarna känner gemenskap, trivsel, trygghet och nöje i vår förening. 
 
Nio månadsmöten, årsmötet inräknat, beräknar vi hålla under året. 
 
Underhållning förekommer i form av föredrag, musik, kåserier och filmförevisning. 
Vårfest respektive höstfest är inplanerat. 
 
För planering sammanträder styrelsen en gång i månaden januari – juni och  
augusti - december. 
 
I samband med månadsmöten anordnas lotterier. 
 
Utflykter, studiebesök, samt vår- och höstutfärder, trivselkvällar och olika kulturarrangemang 
anordnas. 
 
Träff anordnas för nya medlemmar som välkomst- och introduktionsmöte.  
 
Föreningen ska delta i SPF Lundakretsen för att kunna påverka beslut av kommun och andra 
samhällsorgan samt informera medlemmarna om dessa verksamheter. Boende och särskilt 
boende för äldre, lunchmöjligheter i Dalby för pensionärer och hemtjänst bör särskilt 
uppmärksammas. Föreningen skall verka för bättre anpassning till äldres villkor när det gäller 
trafikmiljö och kommunikationer m.m. 
 
Föreningen skall verka för att motverka ofrivillig ensamhet. 
 
Övriga aktiviteter som pågår och planeras i föreningens regi är: 
- kulturaktiviteter, bokcirklar, SPF webbinarier på Träffpunkten, klassisk jazz,  
  biljard, bridge, canasta, boule, golf, hjärnkoll, mattcurling, cykelturer, bangolf, 
- vegetarisk matlagning                  
-väntjänst med regelbundna besök på Björkbacken 
-medlemmarna är behjälpliga med kaffekokning och dukning till månadsmöten 
-studiecirklar planeras av studieombudet 
-medlemmarna uppvaktas på högtidsdagar med gratulationskort innebärande en gåva på 40 kr 
till en välgörenhetsorganisation, vid dödsfall med minnesadresser till anhöriga och en gåva på 
200 kr till välgörenhetsorganisation. 
-meddelande med program sänds ut två gånger per år, i juni och december 
 och då med kallelse till årsmöte. 

   -mail inför månadsmöte och övrig information skickas. 
 
   Styrelsen hoppas på livligt deltagande i föreningens olika aktiviteter under året. 
 
   Dalby 2024-02-01 
   Styrelsen 


